
Uchwała Nr XXXI/244/2016 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie zmiany granic Gminy Ogrodzieniec 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 4 ust. 2, art. 4b ust. 1 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia  9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków 

dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub 

miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów 

wymaganych w tych sprawach. (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 310) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Ogrodzieniec opiniuje się pozytywnie zmianę 

granic poprzez włączenie do Gminy Ogrodzieniec działek nr 431, 432, 433/1, 433/2, 452, 453, 

459, 460/1, 460/2, 465, 466, 605/2, 605/3, 605/4, 605/5, 606 oraz część działki 550 

położonych na terenie Gminy Pilica obręb Biskupice. 

§ 2 

1. Wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, za pośrednictwem Wojewody 

Śląskiego, z wnioskiem dotyczącym zmian granic Gminy Ogrodzieniec określonych w § 1 

uchwały. 

2. Treść wniosku dotyczącego zmian granic Gminy Ogrodzieniec wraz z wynikami konsultacji 

społecznych dotyczących zmiany granic Gminy Ogrodzieniec stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu i Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zygmunt Podsiadło 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały nr XXXI/244/2016 z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie wyrażenia opinii 

o projekcie zmiany granic Gminy Ogrodzieniec 

WNIOSEK 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Ogrodzieniec poprzez włączenie części 

obrębu ewidencyjnego Biskupice w gminie Pilica do obrębu Gulzów w gminie Ogrodzieniec. 

 

Działając na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXXI/244/2016 z 

dnia 18 listopada 2016 r. Rada Miejska w Ogrodzieńcu wnosi o dokonanie zmiany granic 

administracyjnych Gminy Ogrodzieniec polegającej na włączeniu części obrębu 

ewidencyjnego Biskupice w Gminie Pilica do obrębu ewidencyjnego Gulzów w Gminie 

Ogrodzieniec. 

 

Do wniosku zostają dołączone dokumenty i informacje zgodnie z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków 

dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania 

gminie lub miejscowości statusy miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz 

oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. U. 2014, poz. 310). 

 

1. Treść proponowanej zmiany wraz z uzasadnieniem. 

 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu wnioskuje, za pośrednictwem Wojewody Śląskiego, do 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę granic administracyjnych gminy 

Ogrodzieniec polegającej na włączeniu części obrębu ewidencyjnego Biskupice z Gminy 

Pilica do obrębu ewidencyjnego Gulzów w Gminie Ogrodzieniec. 

Część obrębu ewidencyjnego Biskupice planowana do włączenia do Gminy Ogrodzieniec 

składa się z działek o numerach ewidencyjnych: 431, 432, 433/1, 433/2, 606, 605/2, 605/3, 

605/4, 605/5, 452, 453, 459, 460/1, 460/2, 465, 466 o łącznej powierzchni 11,0488 ha oraz 

części działki 550-dr, która stanowi drogę powiatową. 

Uzasadnieniem dla proponowanej zmiany jest usunięcie nieprawidłowości jakie mają miejsce 

na terenie wsi Gulzów w Gminie Ogrodzieniec. Nieprawidłowości te polegają na fakcie, że 

część mieszkańców wsi Gulzów, zamieszkała na ulicy Młodzieży od nr 1 do 10  

zameldowana jest w Gminie Ogrodzieniec, podczas gdy terytorialnie ich nieruchomości 

położone są na terenie Gminy Pilica. Oddolna inicjatywa mieszkańców i ich wieloletnie 

starania o włączenie ich terenów w administracyjne granice Gminy Ogrodzieniec 

doprowadziły do złożenia w dniu 16 grudnia 2015 r. pisma do Urzędu Miasta i Gminy w 

Ogrodzieńcu, w którym deklarują, że chcą być pełnoprawnymi mieszkańcami Gminy 

Ogrodzieniec i proszą o uregulowanie ich sytuacji. W złożonym piśmie wnioskodawcy 

zaświadczają, że są członkami wspólnoty samorządowej sołectwa Gulzów w Gminie 

Ogrodzieniec i są związani z tym sołectwem od zawsze. Od lat pięćdziesiątych byli 

meldowani w Gminie Ogrodzieniec, mieszkają w Gulzowie przy jednej ulicy Młodzieży. 



Korzystają z tej samej infrastruktury co reszta wsi: droga, sieć wodociągowa, oświetlenie 

uliczne. Aktywnie uczestniczą w życiu sołectwa, są członkami Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Gulzowie. Podkreślają również głębokie poczucie tożsamości, integracji społecznej i 

przynależności do terytorium stanowiącego ich naturalny habitat. Pismo podpisało 30 

mieszkańców Gulzowa z ulicy Młodzieży. W gminnej ewidencji ludności Urzędu Miasta i 

Gminy  w Ogrodzieńcu figuruje 31 mieszkańców zameldowanych w Gulzowie na ulicy 

Młodzieży od nr 1 do 10. 

W związku z jednomyślnym stanowiskiem mieszkańców Gulzowa zameldowanych na 

ulicy Młodzieży od nr 1 do 10, Rada Miejska w Ogrodzieńcu podjęła w dniu 18 maja 2016 r. 

Uchwałę Nr XXIII/179/2016 w sprawie zmiany granic Gminy Ogrodzieniec, w której 

wyrażono wolę zmiany granic administracyjnych Gminy Ogrodzieniec i postanowiono 

przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy w sprawie zmiany granic Gminy 

Ogrodzieniec. 

 

 

2. Stanowisko wnioskodawcy dotyczące spełnienia przesłanek, o których mowa w 

art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016, 

poz. 446). 

 

Proponowana zmiana granic administracyjnych Gminy Ogrodzieniec nie wpłynie 

negatywnie na infrastrukturę społeczną; wpłynie natomiast na uporządkowanie 

nieprawidłowości jakie mają miejsce od kilkudziesięciu lat i związane są z faktem 

zameldowania części mieszkańców wsi Gulzów w Gminie Ogrodzieniec, a których 

nieruchomości położone są terytorialnie w Gminie Pilica. 

Wnioskowany do dołączenia do Gminy Ogrodzieniec teren jest spójny obszarowo, 

obejmuje tereny zabudowane domami jednorodzinnymi wraz z przynależnymi do nich 

działkami gruntu i znajduje się w całości przy ulicy Młodzieży od nr 1 do 10 we wsi Gulzów. 

Stanowi integralną całość z resztą sołectwa, a układ przestrzenny i zabudowa jest 

dodatkowym czynnikiem przemawiającym za uznaniem tego terenu za część obszaru wsi 

Gulzów.  

Nie jest zasadne trwanie w dotychczasowym podziale terytorialnym ponieważ wieś 

Biskupice w Gminie Pilica, do której terytorialnie należy wnioskowany teren oddalona jest o 

ok. 600 m, a mieszkańcy zameldowani na ulicy Młodzieży nie czują żadnej więzi społecznej z 

tamtym sołectwem.  

Proponowana zmiana nie spowoduje utraty dofinansowania projektów dofinansowanych z 

funduszy unijnych ze względu na naruszenie trwałości projektów, gdyż na terenie objętym 

zmianą nie było możliwości realizacji projektów dofinansowanych z funduszy unijnych przez 

mieszkańców ze względu na niejasny status terenu (nieruchomości położone są na terenie 

Gminy Pilica, a mieszkańcy są zameldowani na terenie Gminy Ogrodzieniec). 

Dzieci zamieszkałe na terenie proponowanej zmiany granic uczęszczały do szkoły w 

Gulzowie na terenie Gminy Ogrodzieniec, a po jej likwidacji do szkoły podstawowej w 

Gieble i gimnazjum w Ogrodzieńcu. 

Mieszkańcy ulicy Młodzieży od nr 1 do 10 we wsi Gulzów korzystają z usług Poczty 

Polskiej w Ogrodzieńcu. Oznaczenie kodowe dla tych mieszkańców jest zgodne z 

oznaczeniem kodowym dla całej Gminy Ogrodzieniec (kod 42-440). 



Mieszkańcy zamieszkujący teren proponowanej zmiany korzystają z instytucji, placówek 

położonych na terenie Gminy Ogrodzieniec, w tym z ośrodka zdrowia w Ogrodzieńcu 

(Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu założonego przez 

Gminę Ogrodzieniec), Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Ogrodzieńcu, Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej w Ogrodzieńcu i jej filii w Gieble, Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ogrodzieńcu, Komisariatu Policji w Ogrodzieńcu).  

Proponowana zmiana nie wpłynie na zmianę zameldowania 31 mieszkańców, których 

bezpośrednio będzie dotyczyć. Proponowane do włączenia grunty stanowią prywatną 

własność z wyjątkiem działki nr 550-dr – ul. Młodzieży, którą stanowi droga powiatowa 

P1727S. 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu stwierdza, że proponowana zmiana granic gminy 

Ogrodzieniec spełnia przesłanki, o których mowa w art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2016, poz. 446). 

 

3. Podstawowe dane statystyczne dotyczące liczby ludności na terenie objętym 

wnioskiem, a także powierzchni tego terenu. 

 

Liczba mieszkańców zameldowanych na pobyt stały na dzień 31.12.2015 r. z podziałem 

na poszczególne miejscowości, w Gminie Ogrodzieniec: 

 

Ogrodzieniec  4268 

Fugasówka  724 

Markowizna  123 

Podzamcze  989 

Giebło   444 

Giebło – Kolonia 231 

Mokrus  297 

Ryczów  871 

Ryczów – Kolonia 339 

Gulzów  285 

Żelazko  142 

Śrubarnia  70 

Kiełkowice  456 

Ogółem:  9239 

 

Na obszarze objętym proponowaną zmianą tj. w miejscowości Gulzów na ulicy 

Młodzieży od nr 1 do 10 zameldowanych jest 31 osób. 

Gmina Ogrodzieniec ma ogólną powierzchnię 8483,5625 ha z czego: 

‒ obręb Ogrodzieniec: 2860,0207 ha, 

‒ obręb Fugasówka: 432,1836 ha, 

‒ obręb Giebło: 806,3122 ha, 

‒ obręb Gulzów: 323,4977 ha, 

‒ obręb Kiełkowice: 560,7396 ha, 



‒ obręb Mokrus: 454,2023 ha, 

‒ obręb Podzamcze: 1213,3928 ha, 

‒ obręb Ryczów: 1462,6453 ha, 

‒ obręb Śrubarnia: 118,8408 ha, 

‒ obręb Żelazko: 251,7275 ha. 

Gmina Pilica ma ogólną powierzchnię 14 276,0069 ha z czego: 

‒ obręb Pilica: 821,2296 ha, 

‒ obręb Biskupice: 435,9670 ha, 

‒ obręb Cisowa: 267,9263 ha, 

‒ obręb Dobra: 355,6010 ha, 

‒ obręb Dobraków: 719,6573 ha, 

‒ obręb Dzwonowice: 697,3748 ha, 

‒ obręb Dzwono-Sierbowice: 163,9748 ha, 

‒ obręb Jasieniec: 183,9830 ha, 

‒ obręb Kidów: 568,9941 ha, 

‒ obręb Kleszczowa: 937,6549 ha, 

‒ obręb Kocikowa: 662,7481 ha, 

‒ obręb Kolonia Dobra: 349,4812 ha, 

‒ obręb Maleszyna-Jastrzębie: 149,7012 ha, 

‒ obręb Podleśna: 427, 9918 ha, 

‒ obręb Przychody: 552,6083 ha, 

‒ obręb Siadcza: 527,6183 ha, 

‒ obręb Sierbowice: 668,2473 ha, 

‒ obręb Sławniów: 710,6491 ha, 

‒ obręb Smoleń: 466,4537 ha, 

‒ obręb Solca: 930,6398 ha, 

‒ obręb Szyce: 982,4567 ha, 

‒ obręb Wierbka: 399,2600 ha, 

‒ obręb Wierzbica: 737,0679 ha, 

‒ obręb Zarzecze: 90,8050 ha, 

‒ obręb Złożeniec: 1467,9157 ha.  

Powierzchnię terenu objętego proponowaną zmianą stanowi część obrębu ewidencyjnego 

Biskupice w skład, którego wchodzą działki o numerach ewidencyjnych: 431, 432, 433/1, 

433/2, 606, 605/2, 605/3, 605/4, 605/5, 452, 453, 459, 460/1, 460/2, 465, 466 o łącznej 

powierzchni 11,0488 ha oraz części działki 550-dr, która stanowi drogę powiatową. 

 

 

4. Określenie szacunkowych kosztów jednorazowych i stałych wprowadzenia 

proponowanej zmiany. 

 

‒ aktualizacja rejestru gruntów i budynków:  9 000,00 zł 

‒ podział geodezyjny działki drogowej:  2 000,00 zł 

‒ zmiana oznakowania dróg:    0 000,00 zł 



‒ zmiany meldunkowe:     0 000,00 zł 

‒ zmiany dokumentów:     0 000,00 zł 

‒ zmiany w księgach wieczystych:   3 500,00 zł  

                                               Razem:          14 500,00 zł  

Zmiana granic nie będzie wymagała zmiany dowodów osobistych mieszkańców ul. 

Młodzieży od nr 1 do nr 10 w Gulzowie jak danych w innych dokumentach czy rejestrach 

wykorzystujących adresy, gdyż obecnie mieszkańcy tych nieruchomości posiadają dowody 

osobiste z adresem na terenie Gminy Ogrodzieniec. 

Koszty stałych zmian granic Gmina Ogrodzieniec nie będzie ponosić dodatkowo, gdyż już 

obecnie mieszkańców ul. Młodzieży od nr 1 do nr 10 w Gulzowie są traktowani jako 

mieszkańcy Gminy Ogrodzieniec. 

 

5. Wyniki konsultacji społecznych. 

 

W dniu 18 maja 2016 r. Rada Miejska w Ogrodzieńcu podjęła Uchwałę Nr 

XXIII/179/2016 w sprawie zmiany granic Gminy Ogrodzieniec, w której postanowiono 

przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Ogrodzieniec w sprawie zmiany 

granic. Konsultacje społeczne przeprowadzono w okresie od 20 maja do 10 czerwca 2016 r. 

W ankietach konsultacyjnych zostało umieszczone pytanie: „Czy jesteś za zmianą granic 

Gminy Ogrodzieniec polegającą na włączeniu do Gminy Ogrodzieniec działek nr 431, 432, 

433, 452, 453, 459, 460/1, 460/2, 465, 466, 605/2, 605/3, 605/4, 605/5, 606 oraz część działki 

550 położonych na terenie Gminy Pilica obręb Biskupice?” Wyrażenie opinii polegało na 

umieszczeniu w odpowiedniej rubryce: „Jestem za”, „Jestem przeciw”, „Wstrzymuję się” 

znaku X. Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone poprzez zamieszczenie ankiety 

konsultacyjnej na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec, na gminnej stronie 

internetowej oraz na zebraniu mieszkańców sołectwa Gulzów w dniu 10 czerwca 2016 r. 

Wszystkie osoby biorące udział w konsultacjach postawiły znak „X” w rubryce „Jestem 

za” popierając zmianę granic administracyjnych Gminy Ogrodzieniec. 

W zebraniu mieszkańców sołectwa Gulzów wzięło udział 25 mieszkańców, którzy 

również poparli włączenie do Gminy Ogrodzieniec wskazanych w ankiecie działek 

położonych na terenie Gminy Pilica. 

W trakcie konsultacji społecznych przeprowadzonych w okresie od 20 maja do 10 

czerwca 2016 r. wzięło udział 146 osób, które poparły zmianę granic administracyjnych 

Gminy Ogrodzieniec. 

 

Wyniki przeprowadzonych konsultacji społecznych przedstawiają się następująco: 

 
 Liczba osób 

uprawnionych 

do konsultacji 

Ilość 

głosów 

ważnych 

Ilość 

głosów 

nieważnych 

Ilość 

głosów na 

„TAK” 

Ilość 

głosów na 

„NIE” 

Ilość głosów 

„WSTRZYM

UJE SIĘ” 

Cała Gmina 

Ogrodzieniec 
7773 146 0 146 0 0 

Sołectwo 

Gulzów 
239 25 0 25 0 0 

  

 



Burmistrz Miasta i Gminy Pilica pismami z dnia 2 i 7 września 2016 r. poinformował o 

podjęciu przez Radę Miasta i Gminy Pilica uchwały z dnia 28 kwietnia 2016 r. nr 

XXI/161/2016 w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących ewentualnej zmiany 

granic Gminy Pilica oraz uchwały z dnia 31 sierpnia 2016 r. o nr XXVI/194/2016 w sprawie 

wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic Gminy i Miasta Pilica, która negatywnie 

opiniowała zmianę granic administracyjnych Gminy i Miasta Pilica.  

6. Dane poświadczające brak wystąpienia okoliczności wymienionych w art. 4d 

ustawy o samorządzie gminnym. 

 

W ocenie Gminy Ogrodzieniec zmiany granic Gminy Ogrodzieniec nie spowodują powstanie 

okoliczności uzasadniających nie przeprowadzenie zmian, o których mowa w art.  4d ustawy 

o samorządzie gminnym. 

  

7. Podsumowanie. 

 

Proponowana zmiana, będąca wynikiem inicjatywy oddolnej mieszkańców 

zameldowanych na ulicy Młodzieży od nr 1 do 10 w Gulzowie w Gminie Ogrodzieniec 

spotkała się z pełnym zrozumieniem lokalnych władz samorządowych oraz Rady Miasta i 

Gminy Ogrodzieniec. Będąc zobligowanymi do stania na straży interesu lokalnej społeczności 

Radni Miasta i Gminy Ogrodzieniec wyrazili wolę zmiany granic administracyjnych Gminy 

Ogrodzieniec poprzez podjęcie Uchwały Nr XXIII/179/2016 z dnia 18 maja 2016 r.  

Bezsprzecznym jest fakt występowania dużej uciążliwości dla mieszkańców w obecnym, 

nieuregulowanym stanie – zameldowanie w Gminie Ogrodzieniec, położenie w Gminie 

Pilica, a co za tym idzie brak pełnoprawnej przynależności do którejkolwiek z gmin. Istotnym 

jest również brak jakichkolwiek więzi społecznych z Gminą Pilica i podkreślanie przez 

mieszkańców silnych związków z miejscowością, do której są przypisani czyli z Gulzowem w 

Gminie Ogrodzieniec. Zauważyć należy również, że nieuregulowany stan obecny nie pozwala 

mieszkańcom rozpatrywanego terenu na partycypowanie w korzyściach jakie daje 

uczestnictwo w projektach finansowanych z funduszy unijnych, czego przejawem w ostatnich 

latach była zaprzepaszczona szansa pozyskania dofinansowania  do instalacji solarnych jakie 

były montowane na terenie Gminy Pilica. 

Powołując się na zapisy najważniejszego aktu prawnego jaki obowiązuje w naszym kraju, 

czyli Konstytucję Rzeczypospolitej Polskiej, a dokładniej art. 15 ust. 2 tj. ,,Zasadniczy podział 

terytorialny państwa uwzględniający więzi społeczne, gospodarcze lub kulturowe i 

zapewniający jednostkom terytorialnym zdolność wykonywania zadań publicznych określa 

ustawa” pragniemy jeszcze raz podkreślić, że więzi społeczne i kulturowe przemawiają 

jednoznacznie za przychylnym rozpatrzeniem wniosku, a usunięcie obecnych 

nieprawidłowości pozwoli jednostkom terytorialnym, zarówno Gminie Ogrodzieniec jak i 

Pilica, na prawidłowe wykonywanie zadań publicznych na omawianym terenie. 

 

Mając na względzie jednomyślną wolę mieszkańców wsi Gulzów zameldowanych na 

ulicy Młodzieży od nr 1 do 10 oraz będąc zobligowani przez uchwałę Rady Miejskiej w 

Ogrodzieńcu wniosek o zmianę granic terytorialnych Gminy Ogrodzieniec poprzez włączenie 

działek o numerach ewidencyjnych: 431, 432, 433/1, 433/2, 606, 605/2, 605/3, 605/4, 605/5, 

452, 453, 459, 460/1, 460/2, 465, 466 oraz części działki 550-dr z obrębu Biskupice z gminy 

Pilica do obrębu Gulzów w gminie Ogrodzieniec jest zasadny i zasługuje na uwzględnienie.  

https://sip.lex.pl/#/dokument/16793509#art%284%28d%29%29


  

 

Wykaz dokumentów załączonych do wniosku. 

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu 

postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia 

i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i 

zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. 

U. 2014, poz. 310) do wniosku dołącza się następujące dokumenty: 

1. Zaświadczenie Starosty Zawierciańskiego z dnia 06.09.2016 r. potwierdzające 

zgodność danych z operatem ewidencyjnym GII.6621.000099.2016. 

2. Uchwała Nr XXIII/179/2016 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 18 maja 2016 r. w 

sprawie zmiany granic Gminy Ogrodzieniec, w której postanowiono przeprowadzić 

konsultacje społeczne z mieszkańcami. 

3. Uchwała Nr XXI/161/2016 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących ewentualnej zmiany granic 

Gminy Pilica wraz z wynikami konsultacji z mieszkańcami. 

4. Uchwała Nr XXVI/194/2016 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic Gminy i Miasta Pilica. 

5. Mapa topograficzna w skali 1 : 50 000 z zaznaczeniem dotychczasowych granic 

gminy oraz proponowanej zmiany. 

6. Mapa ewidencyjna w skali 1 : 2000 Gmina Ogrodzieniec, obręb Gulzów; gmina 

Pilica, obręb Biskupice z zaznaczonym obszarem proponowanym do włączenia do 

gminy Ogrodzieniec. 

7. Wypisy z rejestru gruntów dla działek nr: 431, 432, 433/1, 433/2, 606, 605/2, 605/3, 

605/4, 605/5, 452, 453, 459, 460/1, 460/2, 465, 466, 550-dr. 

8. Opinia Głównego Geodety Kraju KN-PRG.430.30.2016.1 z dnia 1 września 2016 r. 

potwierdzająca dotychczasowy przebieg granic gminy Ogrodzieniec. 

9. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Ogrodzieniec. 

10. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Pilica. 

11. Pismo mieszkańców Gulzowa z dnia 16.12.2016 r. wnoszące o przyłączenie do gminy 

Ogrodzieniec. 

12. Informacja o wynikach konsultacji społecznych. 

13. Pismo Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 2 i 7 września 2016 r. o podjęciu przez 

Radę Miasta i Gminy Pilica uchwały z dnia 28 kwietnia 2016 r. nr XXI/161/2016 w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących ewentualnej zmiany granic Gminy 

Pilica oraz uchwały z dnia 31 sierpnia 2016 r. o nr XXVI/194/2016 w sprawie 

wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany granic Gminy i Miasta Pilica. 

14. Informacje prasowe. 

 

 


